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Tietojaoston 3. kokous 

Aika 22.5.2025 klo 12–14 
 

Paikka Teams-kokous, kalenterikutsu on lähetetty erikseen 
 
KOKOUSMUISTIO 

1. Kokouksen avaaminen 
 

Kokous avattiin12:03. 
 

2. Asialistan hyväksyminen  
  

Asialista hyväksyttiin muutoksitta. 
 

3. Tietojärjestelmien alajaoston asettaminen (liite 1 ja 2) 
 
Kokouksen sihteeri Tea Nieminen esitteli kohdan. 
 
Tietojaosto hyväksyi tietojärjestelmien alajaoston esitetyt puheenjoh-
tajat sekä jäsenet asettamisluonnoksen (liite 1) mukaisesti.  
 

4. Tiedolla johtamisen alajaoston asettaminen (liite 1, ja 3) 
 

Kokouksen sihteeri Tea Nieminen esitteli kohdan. 
 
Tietojaosto hyväksyi tiedolla johtamisen alajaoston esitetyt puheen-
johtajat sekä jäsenet asettamisluonnoksen (liite 2) mukaisesti.  
 
Tiedolla johtamisen alajaoston jäsenistöä täydennetään Tietojaoston 
kesäkuun kokouksessa (18.6.2025). 
 
Tietojaosto antaa sihteeristölle luvan välittää tietojaoston kokouksen 
jälkeen täydentyvien jäsenten yhteystiedot alajaoston sihteeristölle, 
jotta heidät voidaan kutsua alajaoston ensimmäiseen kokoukseen en-
nen virallista nimeämistä alajaostoon. 
 
Sovittiin myös, että sihteerit lisäävät alajaostojen jäsenlistoihin tie-
doksi jäsenten edustamat organisaatiot.  

 
5. Työsuunnitelman käsittely (liite 1) 

 
Kokouksen sihteeri Heikki Hauskaviita esitteli kohdan. 
 
Tietojaosto kävi keskustelua Työsuunnitelmasta ja evästi työsuunni-
telman jatkovalmistelua seuraavasti: 
 
1) Varmistetaan työsuunnitelman ”huokoisuus”, eli riittävä väljyys 

ajankohtaisten ja alajaostoista ja/tai NVK:sta käsittelyyn otettavien 
asioiden käsittelyn mahdollistamiseksi. Samalla kuvataan, miten 
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Tietojaosto rakentaa konkreettista yhteistyötä Neuvottelukunnan, 
muiden jaostojen sekä alajaostojen kanssa.   

2) Sanoitetaan uudelleen 1.10.2025 kokoukseen ajoitettu ”Valtakun-
nallisten tavoitteiden tilanne” muotoon ”Valtakunnallisten asian-
tuntija-arvioiden käsittely” 

3) Työsuunnitelmassa tuodaan ilmi Tietojaoston tulevaisuuteen kat-
sova työote, mikä tarkoittaa mm. sitä, että työskentelyssä ei ju-
miuduta tarkastelemaan vain palvelujärjestelmän nykytilaa. Sen 
sijaan, käsittelyyn nostetaan rohkeasti keskipitkän ja pitkän aika-
välin kysymyksiä sekä nykyisten menetelmien (esim. YSE-
keskustelut) toimivuuden arviointia.   

 
6. Digivisiotyön käynnistäminen (liite 1) 

 
Tea Nieminen esitteli Digivisiotyön käynnistäminen -kohdan päätösesi-
tyksen. 
 
Ville Salo ja Susanna Taipale-Vuorinen esittivät muutosehdotuksen-
päätösesitykseen seuraavasti: 
 

Ei voi olla palveluiden järjestämisestä itsenäistä digivisiota, koska 
digitaalisuus ei ole erillinen asia työllisyysalueiden palvelustrategi-
oista. Tavoitetilan luomisen pitää perustua ensisijaisesti järjestämis-
vastuullisten itsehallinnollisten viranomaisten omiin palveluita koske-
viin tavoitteisiin. 
Rajaus: Digitaalisten työnhakua edistävien palveluita ja työllisyys-
palveluiden työntekijöiden työkaluja koskeva tavoitetila. 
Myös eri datavarantojen hyödyntäminen vahvana tunnistettava jo 
tavoitetilan määrittämisvaiheessa, jotta kehittäminen ei irtaudu da-
tan hyödyntämisestä. 
Tässä ei ole kysymys kuntien asiakaspalvelun visiosta. 
Käytännön eteneminen: Keha-keskus tilaa ulkopuolisen konsultin, 
joka fasilitoi prosessin. 
Tarkennetaan vielä tilauksen toimeksiantoa tietojaostossa, vaiheis-
tetaan siten että työssä lähdetään työllisyysalueiden palvelustrategi-
oista liikkeelle. 
Tietojaosto ohjaa prosessia, prosessiin osallistetaan vahvasti työlli-
syysalueiden johto. 

 
Tietojaosto kävi asiasta keskustelun, jonka aikana punnittiin tarvetta 
hyödyntää ulkoista konsulttipalvelua yhteisen digivision muodosta-
miseksi. Konsulttipalvelun hankintaa puoltavat olivat sitä mieltä, että 
ulkoisella konsultilla olisi paras asema fasilitoida puolueeton ja yhtei-
nen kuvaus palvelujärjestäjien näkemyksistä digivisiotyön pohjaksi, ja 
että rahoituksen tulisi tulla KEHA-keskukselta. KEHA-keskuksen edus-
tajat toivat esiin, että tietojaostolla ei ole erillistä budjettia, eikä tietoja-
ostolla ole mandaattia vaatia KEHA-keskusta rahoittamaan suoraan 
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sen toimintaa tai hankintaesityksiä. KEHA-keskus esittänyt, että arvioi-
daan erilaiset tavat, joilla digivisiota voidaan edistää. Keskustelun ede-
tessä sihteeri ehdotti digivisiotyötä koskevien tavoitteiden ja tarpeiden 
tarkentamista ensin molemmissa alajaostoissa tai Tietojaoston oman 
työnyrkin perustamista. Keskustelun pohjalta puheenjohtaja ehdotti 
päätösesitykseksi, että Digivisiotyö aloitetaan alajaostojen ja Tietojaos-
ton jäsenistä muodostuvan työnyrkin toimesta. Samoin päätettiin, että 
digivision seuranta ja ohjaus pidetään tietojaostolla.  
 
Työnyrkkiin nimettiin Jaakko Westerlund. Mari Rautiainen, Antti Ron-
kainen, Ville Salo, Timo Aulanko, Santtu Sundvall, Janne Taiponen ja 
Matias Vainio, Tea Nieminen ja Heikki Hauskaviita.  
 
Sihteeristö ehdottaa aikoja Työnyrkin työskentelyn käynnistämiselle. 
 
Sovittiin, että sihteeristö selvittää ulkoisen konsulttipalvelun hankintaan 
tarvittavaa rahoitusta KEHA-keskukselta. 
 

7. Tietojaoston jäsenten ehdotukset käsiteltäviksi asioiksi (liite 1) 
 

Päätösesityksessä ehdotettiin pysyvän asiakohdan lisäämistä Tietojaos-
ton kokousten agendalle. 
Asiakohdassa on tarkoitus käydä keskustelua jäsenten ajankohtaisiksi 
katsomissa asioita. Asiakohdassa nostetut asiat voivat olla keskusteluasi-
oita tai ne voidaan ottaa tietojaoston niin katsoessa jaoston sihteeristölle 
valmisteluun. Tietojaoston puheenjohtajisto sopii asioille sopivan käsittely-
tavan ja etenemisjärjestyksen (tietojaoston sihteereiden tai alajaostoille 
edelleen valmisteluun) 
Tietojaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 

 
8. Muut asiat (liite 1) 

 
a. Tietojaoston sihteerien asettaminen 

 
Tietojaoston sihteereiksi nimettiin Tea Nieminen ja Heikki Hauskaviita 

 
b. Kokousten ajankohdat 

 
Tietojaosto hyväksyi sihteeristön esittämät ajankohdat Tietojaoston 
kokouksille loppuvuoden ajalle.  

 
9. Kokouksen päättäminen 
 
Kokous päätetty 13:14 
 

Liitteet Liite 1 Tietojaoston esitykset 
Liite 2 Tietojärjestelmien alajaoston asettamiskirje 
Liite 3 Tiedolla johtamisen alajaoston asettamiskirje 

Jakelu Kirjoita tähän 
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Tiedoksi Kirjoita tähän 
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